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Ronden

PRODUKTINFORMATION

e /Zweischichtmaterial mit einer farbigen
Deckschicht in verschiedenen Farbkom-
binationen

e \Wahlweise erhéltlich mit Selbstklebefolie
(SK), Selbstklebefolie starkklebend (SSK)
oder mit Haftfolie (HF)

e Lieferbar in eckiger Ausfilhrung mit und

Typ Bestell-Nr.

ohne Eckenradius, in runder Ausfiihrung
(Ronden), wahlweise mit Bohrungen,
Langldchern oder Kdrnungen

e [V-bestandige Deckschicht

e Materialstarke: 0,8 mm oder 1,5 mm

e Beschriftungsarten: Gravieren und Plotten

Durch-
messer
mm

Rund (Ronden); mit Schaumstoffklebefolie, starkklebend

DM D=25MM SKS" 8601302001
DM D=40MM SKS" 8601302003
DM D=40MM SKS" 8601302002
Rund (Ronden); mit Haftfolie

DM D=12MM HF" 8601306001
DM D=20MM HF" 8601306002

Rund (Ronden); mit Selbstklebefolie

DM D=25MM SK" 8601300002
DM D=25MM SK" 8601300004
DM D=25MM SK" 8601300003
DM D=25MM SK" 8601300005
DM D=25MM SK" 8601300001
DM D=30MM SK" 8601300000
DM D=30MM SK" 8601300006
DM D=48MM SK" 8601300007
DM D=100MM SK" 8601300008
DM D=40MM SK" 8601300009
DM D=21,5MM SK" 8601300010

"'Weitere GroBen auf Anfrage

25,00
40,00
40,00

12,00
20,00

25,00
25,00
25,00
25,00
25,00
30,00
30,00
48,00
100,00
40,00
21,50

Farbkombination

Siemenssilber / Schwarz
Grau / WeiB
Rot / WeiB

WeiB / Schwarz
WeiB / Schwarz

WeiB / Rot
Siemenssilber / Schwarz
Gelb / Rot
Gelb / Schwarz
Rot / WeiB
WeiB / Rot
Schwarz / WeiB
Rot / WeiB
Rot / WeiB
Rot / WeiB
Silber / Schwarz

murrP|astik

SPEZIFIKATION

*y,

Material-
stirke
mm

0,80
1,50
1,50

1,50
1,50

0,80
0,80
0,80
0,80
0,80
0,80
0,80
0,80
0,80
0,80
0,80
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Anzahl
je
Matte

77
28
28

308
104

77
77
7”7
7
7”7
54
54
15

28
96

Klebefolie SK mit Kleber 467
Klebefolie SKS mit Schaumkleber 5016

| s0-s0°c
!

Ein- und mehrzeilige Beschriftung

Soft-
waretyp

D86
J85
H87

796
795

552
554
553
555
551
520
844
847
848
47B
66

VPE
St.

77
28
28

308
104

77
77
77
77
77
54
54
15

28
96




Duomatt (DM) murrplastik

N

Ronden

MATERIALEIGENSCHAFTEN
Klebefolie SK mit Kleber 467
Klebefolie SKS mit Schaumkleber 5016

THERMISCHE EIGENSCHAFTEN

% Temperatur / Temperaturbereich

-30-80°C
]
3 ALLGEMEINE TECHNISCHE DATEN
I
g ! Ein- und mehrzeilige Beschriftung
S
£ MONTAGEART
S
Klebesystem
BESCHRIFTUNGSTEGHNIK
ﬁ Plotter
é Gravur

Samtliche Angaben in unseren Prospekten und Katalogen sowie im Internet beruhen auf dem heutigen Stand unserer Kenntnisse tiber die beschriebenen Produkte.
Die von Murrplastik bereitgestellten elektronischen Daten und Dateien, insbesondere CAD-Dateien, beruhen auf dem heutigen Stand unserer Kenntnisse (ber die beschriebenen Produkte.
Eine rechtlich verbindliche Zusicherung bestimmter Eigenschaften oder der Eignung fiir einen bestimmten Einsatzzweck kann aus diesen Informationen nicht abgeleitet werden.
Samtliche Informationen iiber chemische und physikalische Eigenschaften unserer Produkte sowie die anwendungstechnische Beratung in Wort, Schrift und durch Versuche geben wir nach bestem Wissen.
Sie befreien den Kaufer nicht von der Pflicht zu eigenen Priifungen und Versuchen, um die konkrete Eignung der Produkte fiir den beabsichtigten Einsatzzweck festzustellen.
Fir die Aktualitét, Korrektheit, Vollsténdigkeit oder Qualitét der bereitgestellten Informationen tibernimmt Murrplastik keinerlei Gewahr.
Murrplastik (ibernimmt keinerlei Haftung fiir Schaden, die sich aus der Anwendung der Produkte ergeben.
Murrplastik behalt sich technische Anderungen und Verbesserungen durch standige Weiterentwicklung der Produkte und Dienstleistungen vor.
Im Ubrigen gelten unsere Allgemeinen Verkaufsbedingungen.
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